ПРОТОКОЛ № 1
заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Афипсипское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов
Место проведения: здание администрации

МО «Афипсипское сельское поселение»

а. Афипсип ул. К. Жане, 1

Дата и время проведения: 25 апреля 2016 г. г. в 14.00 ч.

Председатель комиссии  -  Чачух Ахмед Хамзетович
Члены комиссии              -  Ачмиз Шамиль Мухтарович

                                           - Ганиев Меджид Ибрагимович

секретарь комиссии         - Схаляхо Марина Аскарбиевна
ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проверка соблюдения Сохиным В. В., замещавшем должность муниципальной службы в администрации МО «Афипсипское сельское поселение» и ООО «Коммунал-Сервис» требований Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
1. СЛУШАЛИ председателя комиссии Чачух А. Х.:

Основанием для заседания  комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих МО «Афипсипское сельское поселение» и урегулированию конфликта интересов является письменная информация, поступившая от ООО «Коммунал-Сервис» 05.04.2016 г. вх. № 214. в порядке, предусмотренном постановлением Правительства Российской Федерации от 08.09.2010 № 700 «О порядке сообщения работодателем при заключении трудового договора с гражданином, замещавшим должности государственной или муниципальной службы, перечень которых устанавливается нормативными правовыми актами Российской Федерации, в течение 2 лет после его увольнения с государственной или муниципальной службы о заключении такого договора представителю нанимателя (работодателю) государственного или муниципального служащего по последнему месту его службы».

ВЫСТУПИЛА секретарь комиссии Схаляхо М. А.:

ООО «Коммунал-Сервис» заключил  трудовой договор от 12.08.2014 г. № 6 с Сохиным Вячеславом Владимировичем, замещавшим должность муниципальной службы – специалист I категории администрации МО «Афипсипское сельское поселение» с 22.04.2013 г. по 06.08.2013 г.
Члены комиссии рассмотрели письмо ООО «Коммунал-Сервис» от 05.04.2016 г. исх. № 23 «О направлении сведений о приеме на работу бывшего муниципального служащего» и личное дело Сохина В. В.

Решение комиссии:
1) Сохиным В. В.,  замещавшем должность муниципальной службы в администрации МО «Афипсипское сельское поселение» и ООО «Коммунал-Сервис» не соблюдены требования Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции».
Результаты голосования:  «За»  - единогласно.

ПОДПИСИ:

Председатель комиссии                                     А. Х. Чачух
Члены комиссии                                                 Ш. М. Ачмиз

                                                                              М. И. Ганиев
Секретарь комиссии                                           М. А. Схаляхо
PAGE
1